СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТЕПНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

Заседания одиннадцатой очередной сессии

от 08.10.2021                                                                                                     №43
О внесении изменений в решение 01-й сессии от 02.10.2020                                                                                          №11 «Об утверждении состава и председателей постоянных депутатских
комиссий Степного сельсовета»

          В соответствии с пунктами 2, 5, статьи семь решения 29-й очередной сессии от 22.06.2018 №113 «Об утверждении Регламента Совета депутатов Степного сельсовета Искитимского   района Новосибирской области (с изменениями РСД от 19.05.2020 №166, от 09.09.2020 №181)», Совет депутатов
РЕШИЛ
1.Пункт 1 читать в редакции:
- Воронову Татьяну Иосифовну;
- Николаева Александра Семеновича;

- Потапову Татьяну Николаевну;
- Предыбайлову Веру Георгиевну;

- Гетц Наталью Васильевну.

2.Пункт 2 читать в редакции:
- Нижник Светлану Владимировну;

- Кузеванову Надежду Анатольевну;

- Ананченко Наталью Викторовну;

- Обоянцеву Наталью Юриевну.
3.Контроль за исполнением  решения возложить на председателя Совета депутатов Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области Максименко Александра Николаевича.

	Глава Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области

______________Ю.В.Блинкова

	Председатель Совета депутатов Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области

__________________А.Н.Максименко